

Peterin 19/1 96.

Hyvä Peteri!

Tulin puhuneeksi Maijalle että kirjoitan
Sitterille. Tusta lupauksesta tyttö-paha muistuttaa
joka aamu kuuluu lihtissä, ja katiin palattua on
ensimmäinen kysymys: oleuko sen tehnyt?

Nyt koen tiptää sekä Maijan pyynnön, että
oman kaipuuni-puhella kansasi.

Mieläkin nyt alkaisin, sillä päämi en
taas niin täysi kaikenlaisia ristiriitaisia
ajatuksia, että tuntuu aivan mahdottomalla miti
samaksi muadotaa... yhden ensimmäisen

huomintani tehdän nyt sinulle kertoa, se
on seuraava: Nyt alan vosta täjuta miksi
Sielon täytyy pysyä aina vaan samalla leuot,
samalla kannalla, Siun ja Maijan suhteen

Olleeksi kysy
ja
siisillään
kautilla

3
0
ja miksi tuo levottomuus tarttuu aina minuunkin
kain kaulan hänen vaikerainan aivan kain
tunnan turkissa . . .

Eikähän Tida ole syytä siihen että sukteen
on se, mitä se on — Ei nyöskään Meija
yritä ole syyllinen, että hän on jäykkä, kehitty mi-
toin. Suurin syyllinen olen minä — minä
äiti . . . Minä, se ~~se~~^{ommat} olen laiminlyö-
nyt hänen kasvatuksensa . . .

Ja että tämän tuntisin — on Tidan täyty-
nyt olla vilikappaleena valituksineen, vaikka
tasin itse tietämättään . . .

Suurin syyttäjäni on ammatustani, joka
onkin ihmisen tärkein turmari. Muut
ihmiset ovat minulle aina olleet liian
myötätunteisia. He sanovat: mahdollista
on sinun ollut löytää kaikkia Äidin
tehtäviä — Sinunhan on täytynyt aikosi,
ja huomasi taimesi kiinnittää, sinun
itsesi on täytynyt kuolehtia laotesi
ainentisestä taimeen tulosta .

Orfiksen olennoinen vastustamperi, valo, jonka edessä
kimmenee ja

Olkoon se osaksi tätä mitä sanoavat, Jaan
Tuo sisällinen ääni ei tehdo tyhdelle tyh-
tyä sulkeisiin puullaotuksiin, se vaan
napiisee ja maittaa, että olisin voinut enen-
pi uhraantua äidin tärkeiksi tehtäviksi
etten olis saanut olla, en väsynyt, en
kärsimätöin . . .

Suovin äidillekin että se on leiminytyödyn
käsivatsun tulos, kuin Mäijä on noin jät-
jäykkä ja kehittymätöin . . . Niin kuin tiedit
Mäijä syntyi maailmaan kuin Isänsä oli
jo kuollut — ja äidinkin asema muuttunut
ettei se voinut enään tähtöä tärkeintä
tehtäväänsä äitinä, vain täytyi se
jättää vieraalte palveliselle . . .

Tämän kaiken tiedit, ja vielä mainitit että
Mäijä on äivan vastu kohta äidille . . .
mainitit Mäijän, vaikka tiedit kuinka vä-
on äiti jatkanut itseotään ja ajotaan
leotensa vassinaiseen heitaan ja

myksensä onko kellokkaan ole mitään ja mikä on lähimmäisen olmi-

Heidän vaimon "Laudan" asialla
suurusteluun
Keskittämällä: "Hän on ollut onnellinen
Käsi"

Sinä, Sinä Patteri olet aivan kuin
Taivaasta saatu paketti apu! ... Sinä hyvä, jalo
nuoruksinen, uhrausmielinen vapautusvoima te-
kemään sen jota äiti ei ole voinut tehdä, eli
oikeemmin sanoen, jonka äiti on laimin-
lyönyt ...

Kiitoksiani että kaipaa, sen tiedän ...
Voitto, olkoon palkintosi ... Voitto,
koko elämäsi työlle ... Sillä työsi on
suurta, jaloa — Sinä lehdet näyttää
ihmisille "jalon nöyryyden tien"
— Sittenkin, olkoon työsi! ...

Olen nyt lukenut Järjestelmän lehti-
"Heräämisen". Ihmeen peljo on sinä aivan
kuin tuttua, aivan kuin omia ajatuksia ...
Tuo kerron sinin päätöksen tullen
sen kokonaisuus sisällöltä.

Muistatko erästä keskustelustamme uskonnosta
jollain Sinä aivan kuin sattumalta sanait:
"Ei, ette ole mitään!" sen käsitin etten

Sittenkin kiitoksiani kiittäminen, kiitoksia ja kiitoksia
mielelläni kiitän mielenkäsi vankuuden ...
Joo mielihyväni jamaa jättä